
 

 

Sprawa numer 14/PN/2023/MM    Warszawa dnia, 5 maja 2023r.   

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Szanowni Państwo 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 4 oraz 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U.2022.1710 ze zm.) przekazuje poniżej 

informacje z otwarcia ofert: 

 

Otwarcie ofert na: „Dostawa wyrobów ortopedycznych w podziale na zadania”, 

prowadzonym przez Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w 

Warszawie,” sprawa nr 14/PN/2023/MM odbyło się w dniu 05/05/2023 o godz. 08:30. 

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, w wysokości:  

Zadanie nr 1 – 223 560,00 złotych brutto 

Zadanie nr 2 – 95 364,00 złotych brutto 

Zadanie nr 3 – 140 767,20 złotych brutto 

Zadanie nr 4 – 77 300,00 złotych brutto.  

Zadanie nr 5 – 578 070,00 złotych brutto.  

Oferty złożyli: 

Nr 

oferty 

Nr zadania  Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty 

1 4 Biotech Sp. z o.o. 

ul. Boya Żeleńskiego 12, 

35-105 Rzeszów 

 

72 499,53 złotych brutto 

2 4 Lit sp. z o.o. 

Ul. Jelenia 34 70-791 Szczecin 

 

85 320,00 złotych brutto 

3 4 „ChM” sp. z o.o.  

Lewickie 3b,  

16-061 Juchnowiec Kościelny 

 

61 560,00 złotych brutto 



 

 

4 1 Stryker Polska Sp. z o.o. 

ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 

223 560,00 złotych brutto 

4 2 Stryker Polska Sp. z o.o. 

ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 

95 364,00 złotych brutto 

5 5 Zimmer Biomet Polska Sp. z o.o. 

ul. Domaniewska 50,  

02-672 Warszawa 

 

580 230,00 złotych brutto 

6 3 Globus Medical Poland Sp. z o.o. 

Aleja Stanów Zjednoczonych 61, 

04-028 Warszawa 

135 945,00 złotych brutto 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: Małgorzata Marcinkowska  


		2023-05-05T09:02:16+0200
	Małgorzata Ewa Marcinkowska




